

# Virksomheden 2017 ApS

Ove Jensens Alle 31  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2017**

---

**Jesper Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Virksomheden 2017 ApS

Ove Jensens Alle 31

8700 Horsens

Telefonnummer: 75641444

e-mailadresse: info@jhm-el.dk

CVR-nr: 66054519

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Kirkegade 21

7100 Vejle

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 48.621, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 276.134.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>461.926</b>    | <b>2.320.520</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -1.799.167        | -2.027.741       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -65.813           | -72.748          |
| Andre driftsomkostninger .....   |      |                   | -97.832          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-1.403.054</b> | <b>122.199</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 1.377.805         | 1.545            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -23.374           | -55.659          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-48.623</b>    | <b>68.085</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      |                   | -17.470          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-48.623</b>    | <b>50.615</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                   |                  |
| Overført resultat .....  |      | -48.623           | 50.615           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-48.623</b>    | <b>50.615</b>    |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 104.207        | 430.020          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>104.207</b> | <b>430.020</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>104.207</b> | <b>694.219</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 100.000        | 201.098          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>100.000</b> | <b>201.098</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 471.069        | 1.302.354        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 151.000        | 301.000          |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 730            | 730              |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 46.954         | 96.954           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>669.753</b> | <b>1.704.038</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 70.000         | 264.199          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>70.000</b>  | <b>264.199</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      |                | 53.672           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>839.753</b> | <b>1.958.808</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>943.960</b> | <b>2.653.027</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 200.000        | 200.000          |
| Overført resultat .....   |      | 76.135         | 124.808          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>276.135</b> | <b>324.808</b>   |
| Gæld til banker .....   |      | 26.888         |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 199.747        | 191.495          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 441.190        | 2.136.724        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>667.825</b> | <b>2.328.219</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>667.825</b> | <b>2.328.219</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>943.960</b> | <b>2.653.027</b> |